
九州地区  第 6号 
平成 21年 6月 5日 

 
九州地区地すべり防止工事士会 正会員 
               賛助会員 各位 
 

九州地区地すべり防止工事士会 
会長 福田 久弥 

 
平成 21年度会費納入について（お願い） 

 
拝啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より会員の皆様には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、去る 5月 22日に開催された通常総会において、平成 21年度活動計画・予算等が
承認されました。 
当会の活動は、正会員並びに賛助会員の皆様の会費により運営されております。 
平成 21年度の会費を下記のとおり請求致しますので、納入いただきますようよろしくお
願い致します。 
なお、会費納入につきましては、下記口座にお振り込み下さい。 

 
記 

 
１．年会費  正会員    １，０００円 
       賛助会員   ５，０００円 

 
２．振込先  福岡銀行博多駅東支店 普通預金 №2167350 
              九州地区地すべり防止工事士会 会長 福田

ふ く だ

 久弥
ひ さ や

 
 
＊ 振込手数料はご負担下さい。なお、21 年度会費をすでに納入された方は納入いただく
必要はありませんので、ご留意ください。 

 
問い合わせ先 

〒812-0013  福岡市博多区博多駅東 2-4-30 いわきビル７Ｆ 
             九州地区地すべり防止工事士会事務局 
                          TEL 092-471-7221  FAX 092-471-5786 
                          メール  office@jisuberi-kyushu.net 


